ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:

Ort: Bregenz

Veranstalter: VLRV
Starter

ler Kunstfahren Junioren U19

1 Schnetzer, Marcel

ler Kunstfahren Elite Frauen
1 Morth, Melanie

ler Kunstfahren Elite Minner

1 Allgduer, Fabian

ler Kunstfahren Juniorinnen U19

Mathis, Adriana
Engljéhringer, Elisa
Miiller, Carmen
Lins , Anna
Effinger, Sabrina
Kiihne , Katharina
Angeloff, Jaqueline
Harrich, Larissa
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ler Kunstfahren Schiiler U11
1 Linseder, Miguel

1er Kunstfahren Schiiler U15

1 Schobel, Christopher
2 Franz, David

3 Gapp, Steven

4 Poppa, Willi

ler Kunstfahren Schiiler U9

1 Nicolussi, Gabrail
2 Fehr, Konstantin

1er Kunstfahren Schiilerinnen U11

Bachmann, Svenja
Morscher, Lea
Ploner, Julia
Moser, Elisabeth
Hartmann, Ramona
Amann, Julia
Lampert, Franziska
Maier , Jacqueline
Alge, Corinne
Armellini, Leonie
Springhetti, Larissa
Gabler , Dana
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3. ASVO Kunstrad-Cup 2012

Datum: 01.04.2012
Ausrichter: ARBO Bregenz
Verein
OAMTC RV Sulz

ARBO RC 1ler Meiningen

ARBO RC 11er Meiningen

ARBO RC 1ler Meiningen
OAMTC RC Altenstadt
ARBO RC 1ler Meiningen
OAMTC RC Altenstadt
ARBO RC 1ler Meiningen
ARBO RC 1ler Meiningen
ARBO RC 1ler Meiningen
ARBO Bregenz

OAMTC RC Altenstadt

OAMTC RC MAZDA Hagspiel Hochst
ARBO RC 11er Meiningen

ARBO RC 1ler Meiningen

OAMTC RC Réthis

OAMTC RV Hohenems
OAMTC RC béhler Gisingen

OAMTC RV Sulz
OAMTC RV Sulz
OAMTC RV Hohenems
OAMTC RV Hohenems
ARBO RC 1ler Meiningen
OAMTC RV Hohenems
OAMTC RV Sulz
ARBO Bregenz
OAMTC RV Hohenems
OAMTC RV Hohenems
ARBO Bregenz

ARBO Bregenz

Eing.:

116,10

162,10

148,40

173,20
143,00
127,00
122,70
125,30
131,30
114,20

60,00

46,70

91,20
76,50
62,00
50,70

37,40
25,80

67,30
57,80
44,90
46,80
49,50
39,90
48,70
43,70
37,40
37,80
28,10
28,10

Ausgef.:

100,44

114,72

129,99

159,55
119,23
114,26
110,50
101,90
94,40
88,61
41,48

35,15

78,38
67,85
51,09
45,84

30,58
19,48

62,25
56,32
43,40
41,23
40,37
39,90
34,91
34,39
32,91
31,40
22,55
21,13
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Wettbewerb:

Ort:

Veranstalter:

Starter

ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

3. ASVO Kunstrad-Cup 2012

Bregenz

VLRV

ler Kunstfahren Schiilerinnen U13
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Schneider, Lorena
Walser, Julia
Kopf, Rosa

Andrich, Michelle

Harbarth, Cheyenne
Schleszies, Anna-Lena
Gapp, Natali

Pichler, Annika
Hartmann, Sandra

ler Kunstfahren Schiilerinnen U15

1
2
3

Latzer, Jana
Harrich, Sabrina
Gojo , Angelika

ler Kunstfahren Schiilerinnen U9
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Hofherr, Ida Lena
Ploner, Leonie

Sieber, Johanna

Winkler, Anna
Armellini, Regina

2er Kunstfahren Elite Frauen

1

Gasser, Nadine
Puhr, Darinka

2er Kunstfahren Elite Manner

1

Allgéuer, Fabian
Allgéuer, Joachim

2er Kunstfahren Junioren U19

1

Latzer, Jana

Schnetzer, Marcel

2er Kunstfahren Juniorinnen U19

1

Kiihne , Katharina
Morth, Nadine
Angeloff, Jaqueline
Tagwercher, Eva

Datum: 01.04.2012

Ausrichter:

Verein

OAMTC RC MAZDA Hagspiel Hochst
OAMTC RC béhler Gisingen

OAMTC RV Sulz
OAMTC RC Altenstadt
OAMTC RC Réthis
OAMTC RV Hohenems
ARBO RC 1ler Meiningen
OAMTC RC Réthis
ARBO RC 1ler Meiningen

OAMTC RV Sulz
ARBO Bregenz
ARBO Bregenz

ARBO Bregenz
OAMTC RV Hohenems
ARBO RC 1ler Meiningen

OAMTC RC béhler Gisingen

OAMTC RV Hohenems

ARBO RC 1ler Meiningen

ARBO RC 1ler Meiningen

OAMTC RV Sulz

ARBO RC 1ler Meiningen

ARBO RC 11er Meiningen

ARBO Bregenz

Eing.:

91,30
97,00
76,60
52,10
57,20
45,70
47,00
47,90
31,20

103,60
100,70
66,50

28,10
29,00
27,00
15,00
17,80

123,00

138,70

88,20

107,10

82,90

Ausgef.:

83,71
83,47
70,04
47,12
45,27
43,18
40,47
36,37
27,51

92,75
87,63
48,28

25,85
2431
23,16
13,75
12,14

80,55

103,71

64,89

81,99

67,90
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Wettbewerb:

Ort:

Veranstalter:

Starter

ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

3. ASVO Kunstrad-Cup 2012

Bregenz

VLRV

4er Einradfahren Juniorinnen U19

1

Brunner, Teresa
Hagspiel, Anna
Migzelli, Lara
Rohner, Chiara
Huber, Leonie
Plank, Ines
Schneider, Annika
Vogel, Lorena

4er Einradfahren Schiilerinnen U15

1

Filzmaier, Laura
Gfall, Isabel
Schneider, Lea
Schneider, Lukas
Fruhmann, Bianca
Gruber, Lena
Huber, Flora
Schweighofer, Nicole
Berger, Lea
Fruhmann, Ricarda
Gruber, Anna
Mizelli, Nora

4er Kunstfahren Juniorinnen U19

Dobler, Christian
Feurstein, Katrin
Fischbacher, Jasmin
Mathis, Elena
Klammsteiner , Elise
Klammsteiner , Nina
Miiller , Marion
Pircher, Anna
Maresch, Sarah
Messerle, Eva- Maria
Oberhauser , Isabella
Wetzel, Julia

1

Copyright by Kurt-Jiirgen Daum

Datum: 01.04.2012

Ausrichter: ARBO Bregenz

Verein

OAMTC RC MAZDA Hagspiel Hochst

OAMTC RC MAZDA Hagspiel Hochst

OAMTC RC MAZDA Hagspiel Hochst

OAMTC RC MAZDA Hagspiel Hochst

OAMTC RC MAZDA Hagspiel Héchst

OAMTC RV Hohenems

OAMTC RC béhler Gisingen

OAMTC RC MAZDA Hagspiel Hochst

Eing.:

101,50

91,80

95,00

57,00

49,10

133,60

136,30

91,40

Ausgef.:

54,62

51,50 B

21,81

9,28

7,19

109,15

71,66

68,89
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